Ob VCMOJIHEHNN YUPEXAEHVEM TMJIAHA EIO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON OEATENBHOCTU
Ha 1 aHBapsa 2020 r.
MBAOY "[OeTckuii cag Nel5 "Konokonbumk"

YupexaeHve

0O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutens

HanmeHoBaHMWe opraHa, OCyLecTBNsA-

I0LLIero MOJSIHOMOYMS yupeauTens

Bug, domHaHcoBOro obecneyeHus (4eATesIbHOCTN)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepenus: pyo.

HavmeHoBaHue nokasartens Kon
CTPOKY
1 2
[oxoapl - BCero 010

[loxoapl OT Oka3aHWs NNaTHbIX YCyr
(paboT), KOMNeHcauwii 3aTpaT
MNpouvne poxonpl

ropoAckoii okpyr 3apaiick

AOMUHMCTpaUmMs 3apaiickoro paiioHa

MpuHocALWasn [oxo4 AesTeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOXOAb! yUPEXAEHNS)

1. Joxoabl yupexaeHus

g
aajmTikA HazHa4eHwi
3 4
460 000,00
130 460 000,00
180 -

uepes NinLEeBble
cyeTa
5
393 164,00
397 093,00

-3 929,00

MCno/IHEHO N/1aHOBbIX HA3HAYEeHWIA

vepes 6aHKOBCKMEe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HEKacCOoBbIMU
onepauysivMu

8

®opma no OKY/[
[Jara
no OKIMO

no OKTMO
no OKMoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
393 164,00
397 093,00

-3 929,00

0503737
01.01.2020
59372926

46729000
02110761
908

Cymma
OTK/IOHEHMNSA

10
66 836,00
62 907,00

3 929,00



HanmeHoBaHue nokasaresis

Pacxogp! - Bcero

B TOM uucne:
Mpoyas 3aKynka ToBapos, pabot
nycnyr ans obecneyeHus
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULIMNASTbHBIX)
HYX[,
PesynbTaT ncnonHenus (gedounuunt /
npocuumT)

Kog
CTPOKK

2
200

450

Koa YTBepxaeHo
aHa/IMTUKK MNAHOBBIX |
HasHaueHwit
3 4
X 649 591,96
244 649 591,96
-189 591,96

yepes nmuesble
cyeTa

5
419 909,75

419 909,75

-26 745,75

VCNonHEHO NMaHOBbIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaumsammn
8

nToro

9
419 909,75

419 909,75

-26 745,75

Cymma
OTK/IOHEHMNSA

10
229 682,21

229 682,21



HavmeHoBaHve nokasartens

1

MCTOUHMKY chrHaHCUMpoBaHuA
AedhmupTa cpefcts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + ctp. 820 + cTp. 830)
B TOM YuCne:
BHYTpEHHME UCTOYHUKN
13 HUX:

[JBvKeHNe [eHeXHbIX CPeacTB
NOCTYMN/1IeHNe AeHEXHbIX CPeaCcTB
npouve
BbIGbITVE JEHEXHBIX CPEACTB

BHeLLHVe UCTOUHKKN
N3 HUX:

I3MeHeHMe ocTaTKoB CPeAcTB
YBE/IMUYEHNE OCTATKOB CPELCTB,
BCETOo
YMEHbLLEHWe 0CTaTKoB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHve 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeACTB yUpexaeHus

B TOM UuC/iE:
yBe/MUeHe 0CTaTkoB CPeacTB
yupexaeHus
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus

I3MeHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uuCrie:
yBe/InyeHne oCTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB MO
BHYTpPeHHUM pacueTam (A1
030404610)

Kopg,
CTPOKU

500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHasUTUKK

3

510

610

510

610

510

610

YTBEepxaeHo
NMaHOBbIX
HasHauyeHui

4
189 591,96

189 591,96

MCno/iHeHO MaHOBbIX Ha3HaYeHWiA

uepes NmueBble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaCcCoBbIMM
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaumsamMm
5 6 7 8
26 745,75
26 745,75
-397 093,00
423 838,75

NTOro

9
26 745,75

26 745,75
-397 093,00

423 838,75

Cymma
OTKNIOHEHUSA

10
162 846,21

162 846,21

X



Kopg,
HavmeHoBaHuWe nokasarens
CTPOKU
1 2
M3MeHeHre ocTaTkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHVM MNPUB/IEYEHUAM CPELCTB
B TOM uucCne:
yBesiMyeHve pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (At 030406000)
HavmeHoBaHve nokasaTesist Kon
CTPOKN
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuauii 910
NpOoLWbIX S1eT, BCErO
13 HUX MO KoAam aHasINTUK:
911
Bo3sBpalleHo pacxofos MpoLUnbIX NET, 950
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHaINTUKN:
951
PykoBoguteno
(nognuce)
[naBHbIV 6yxrantep
(nognucek)

Ko YTBEpxaeHo
aHaNTHKN MAHOBbIX yepes nvueBsble
HasHa4eHwii cueta
3 4 5
X
4. CBefileHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB
Kop, 6
ananvTik  H€pes muesbie yepes GaHKoBCkKVE
cyeta cyeta
3 4 5

O.A. EBnaHoBa
(pacwwndposka nognucu)

(pacwudpoBka nognmcu)

PykoBogutenb

(ynonHoMO4YeHHOe nL0)

[naBHbIli ByxranTtep
(BOMKHOCTB)

VCNo/IHEHO M/TaHOBbIX HA3HAYEHWIA

6 HeKaccoBbIMM Cymma
yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy TOro OTKNOHEHNS
cyeta yupexaeHus onepauuamm
6 7 8 9 10
cybecnanin u pacxogoB MNpowsibiX NeT
Mpov3seeHo BO3BPAaTOB
yepes kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
yupexaeHus onepauuamm
6 7 8
PykoBogutesnb
(prHaHCOBO- (nognuce) (pacwmndposka noanuncu)

9KOHOMUYECKON CNyxXObbl

MKY "L YO Iro3", 1085072002300, 140600,
MockoBckasi 0671., . 3apaiick, yn. CoseTckast, 4. 17/56
(HammeHoBaHune, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

LleHTpannsoBaHHas GyxranTepus

[vpekTop T.B.JlaBpoBa
(BOMKHOCTD) (noanvc (pacwundposka nognmcu)
8(49666)2-45-44,
buh-zarobr@yandex.
A.C. WoTnHa itj

(pacwwudpposka nognmcu) (TenedroH, e-mail)



